（様式第８号）
　　　　　年度公益財団法人足利市民文化財団
　　　　芸術・文化活動等事業報告書

　　年　　月　　日

　公益財団法人足利市民文化財団
　代表理事　　　　　　　　　様

住　所
申請者　　団体名
　　　　　職氏名　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話　　　　　　　　　　　）

　年度公益財団法人足利市民文化財団芸術・文化活動等事業助成金の交付を
受けた事業について、関係書類を添えて下記のとおり報告します。

記

１　事　業　名

２　助成金交付額　　　　　金　　　　　　　　　円

３　事業報告書　　　　　別紙のとおり

４　収支決算書　　　　　　　〃

５　その他参考資料　　　　　〃

事業計画書
	１　事　業　名

	２　趣　　　旨

	３　日　　　時
	　　年　　月　　日（　　）～　　　月　　日（　　）
　　午　前　　　　　　～　午　前
　　午　後　　　　　　　　午　後

	４　会　　　場

	５　主　催　者

	６　対象者及び
入　場　料

	７　後援・共催
推薦・協賛団体
	種　別
	団　体　名

	後　援
	　足利市民文化財団

	８　事業内容

[bookmark: _GoBack]